
COGNOME E NOME SOCIETA'

BOSCHETTI SARA RITMICA RIANO ASD

FIORE PAOLA ARIES ASD

BUFACCHI MARTINA POLIMNIA RITMICA R. ASD

HEER DAFNE RITMICA RIANO ASD

NAPOLEONI GAIA WIBE ASD

COLAMONACO LUDOVICA POLIMNIA RITMICA R. ASD

GIROLAMI NICOLE POLIMNIA RITMICA R. ASD

AGAPE GIULIA ATHLETIC ALL BLACKS ASD

CRESCENZI SOFIA SSD E. ANTONELLI

GALLERINI NOEMI SSD. E. ANTONELLI

PASQUALUCCI GIORGIA POL. ROMA 11 ASD

PETRUZZIELLO GAIA SSD LA FENICE 2009

DI BONAVENTURA SOFIA ATHLETIC ALL BLACKS ASD

COSTEA ANNE MARIE FORTITUDO MONTE PORZIO ASD

COGNOME E NOME SOCIETA'

MARINOSCI - CONTESTABILE RITMICA RIANO ASD

LOLLOBATTISTA - FUSCO SAKI ROMA EST ASD

TINTISONA - TIBERI WIBE ASD

TARTAGLIA - MORANDO SPORTING ROMA SCSD

GARGANO - VALERI SPORTING ROMA SCSD

AGRESTI - GELSO GINNASTICA NIKE SEZ. ITRI

TOSONI - FERRANTE SSD LA FENICE 2009

Sezione Ginnastica Ritmica

Campionato Regionale Serie B di Specialità

LAZIO

GIOVANISSIME INDIVIDUALI CORPO LIBERO

GIOVANISSIME COPPIA CORPO LIBERO

Passaggi Nazionali 2015

NOTA: Il Campionato Nazionale Serie B di Specialità si terrà a Agropoli (SA) nei giorni 30 aprile- 

1/2/3 maggio 2015. Le iscrizioni dovranno pervenire entro  e non oltre il 10 aprile 2015 

esclusivamente per iscritto alla Confsport Italia (fax 06.5502800 - mail info@confsportitalia.it). In 

base alle iscrizioni pervenute, la Confsport Italia si riserva il diritto di allargare la partecipazione alla 

Fase Nazionale anche ad un numero superiore di ginnaste o squadre.



COGNOME E NOME SOCIETA'

AGRESTI MILENA GINNASTICA NIKE ASD

GIROLAMI NICOLE POLIMNIA RITMICA R. ASD

CONTESTABILE GIORGIA RITMICA RIANO ASD

FIORE PAOLA ARIES ASD

BUFACCHI MARTINA POLIMNIA RITMICA R. ASD

TIBERI ELISA WIBE ASD

COSTEA ANNE MARY FORTITUDO MONTE PORZIO ASD
CRESCENZI SOFIA SSD E. ANTONELLI

COGNOME E NOME SOCIETA'

PASQUALUCCI - BELLUCCI POLISPORTIVA ROMA 11 ASD

LEDDA - PICCIOLA SSD E. ANTONELLI

MORANDO - TARTAGLIA SPORTING ROMA SCSD
LOLLOBATTISTA - FUSCO SAKI ROMA EST ASD

COGNOME E NOME SOCIETA'

TINTISONA CHIARA WIBE ASD

MARINOSCI CHIARA RITMICA RIANO ASD

GALLERINI NOEMI SSD E. ANTONELLI

AGAPE GIULIA ATHLETIC ALL BLACKS ASD

DI BONAVENTURA SOFIA ATHLETIC ALL BLACKS ASD
COLAMONACO LUDOVICA POLIMNIA RITMICA R. ASD

COGNOME E NOME SOCIETA'

HEER - BOSCHETTI RITMICA RIANO ASD

MAMMOLI - NAPOLEONI WIBE ASD
GARGARO - VALERI SPORTING ROMA SCSD

GIOVANISSIME INDIVIDUALI PALLA

GIOVANISSIME COPPIA PALLA

GIOVANISSIME INDIVIDUALI CERCHIO

GIOVANISSIME COPPIA CERCHIO



COGNOME E NOME SOCIETA'

FIORENTINI MARTINA GINNASTICA NIKE ASD SEZ. ITRI

MORENA ELISABETTA RITMICA RIANO ASD

PACIOTTI GIULIA EUROPA ASD

SARTORI MELISSA FORTITUDO MONTE PORZIO ASD 

TOMASSINI GIULIA POLIMNIA RITMICA R. ASD

DI MARTINO M. LAURA POLIMNIA RITMICA R. ASD

HEER MAYA RITMICA RIANO ASD

D'AQUILIO NOEMI SPORTING ROMA SCSD

D'IPPOLITO BEATRICE SPORTING ROMA SCSD

UNGARO SONIA TABASAM ASD

CORONA LUCREZIA POL. ROMA 11 ASD

CHIANESE FRANCESCA POLIMNIA RITMICA R. ASD

FRATTA SOFIA GINNASTICA NIKE SEZ.ITRI

BONAVOGLIA CHIARA ARIES ASD

DI BONAVENTURA FEDERICA ATHLETIC ALL BLACKS ASD

SCIANNIMANICA VALENTINA SPORTING ROMA SCSD

SPROVIERO SARA TABASAM ASD

MAZZA VALENTINA POLIMNIA RITMICA R. ASD

CROCE ELISA WIBE ASD

ARCOMITA BEATRICE EUROPA ASD

MULTARI MATILDE POL. ROMA 11 ASD

PALMA MARTINA WIBE ASD

LILLOCCI YLENIA SAKI ROMA EST ASD

FALCONE ANGELICA SSD LA FENICE 2009

CIOTOLI LIDIA SSD E. ANTONELLI

ALLIEVE INDIVIDUALI CORPO LIBERO



COGNOME E NOME SOCIETA'

CROCE ELISA WIBE ASD

PACIOTTI GIULIA EUROPA ASD

CORONA  LUCREZIA POLISPORTIVA ROMA 11 ASD

BISTONI ALICE SAKI ROMA EST ASD

TOMASSINI GIULIA POLIMNIA RITMICA ROMANA ASD

D'AMONE GINEVRA TABASAM ASD

FIORENTINI MARTINA GINNASTICA NIKE ASD

SANTONI ALESSANDRA POLIMNIA RITMICA ROMANA ASD

DI MAURO FRANCESCA TABASAM ASD

RAMONDO SARA ARIES ASD

BALDAZZI ELISA FORTITUDO MONTE PORZIO ASD

D'AQUILIO NOEMI SPORTING ROMA SCSD

COGNOME E NOME SOCIETA'

DI BONAVENTURA FEDERICA ATHLETIC ALL BLACKS ASD

VOMMARO DOMINIQUE TABASAM ASD

MASSERA GAIA ATHLETIC ALL BLACKS ASD

BONAVOGLIA CHIARA ARIES ASD

DI TICCO OLIMPIA FORTITUO MONTE PORZIO ASD

LILLOCCI YLENIA SAKI ROMA EST ASD

DI MARTINO MARIA LAURA POLIMNIA RITMICA ROMANA ASD

CHIANESE FRANCESCA POLIMNIA RITMICA ROMANA ASD

EVANGELISTI GIADA RITMICA RIANO ASD

ODONE MARTINA GINNASTICA NIKE ASD

PANETTIERI CARLOTTA TABASAM ASD

FRATTA SOFIA GINNASTICA NIKE ASD

MULTARI MATILDE POLISPORTIVA ROMA 11 ASD

PALMA MARTINA WIBE ASD

SCIANNIMANICA VALENTINA SPORTING ROMA SCSD

FALASCA MARTA SSD E. ANTONELLI

ALLIEVE INDIVIDUALI CERCHIO

ALLIEVE INDIVIDUALI FUNE



COGNOME E NOME SOCIETA'

TAGLIAFIERRO - EVANGELISTI RITMICA RIANO ASD

LOPETUSO - MASCINI SAKI ROMA EST ASD

TARTAGLIA - SCOLARO SPORTING ROMA SCSD

FANTASIA - MASELLA GINNASTICA NIKE ASD SEZ. ITRI

GERLA - MOTTOLA GINNASTICA NIKE ASD SEZ. FORMIA

RATARI - CARONI RITMICA RIANO ASD

FRANCO - RAMONDO ARIES ASD

CAPONECCHIA - FILIPPI POLIMNIA RITMICA R. ASD

SCUDELLARI - GIANNELLA POLIMNIA RITMICA R. ASD

RONZINO - CIPRIANI POL. ROMA 11 ASD

D'ANGELO - DI NUNNO TABASAM ASD

EVANGELISTI - DEL VILLANO FORTITUDO MONTE PORZIO ASD 

CIMADON - LIBERATORE EUROPA ASD

ACREMAN - CELLETTI SSD E. ANTONELLI

SACCO - PELLEGRINI SSD LA FENICE 2009

COGNOME E NOME SOCIETA'

HEER-MORENA RITMICA RIANO ASD

DEL VILLANO-EVANGELISTI FORTITUTO MONTE PORZIO ASD

LOPETUSO-MASCINI SAKI ROMA EST ASD

SPROVIERO -DI NUNNO TABASAM ASD

GERLA - MOTTOLA GINNASTICA NIKE ASD

D'ANGELO-PENNUCCI TABASAM ASD

CAPONECCHIA -FILIPPI POLIMINIA RITMICA ROMANA ASD

TARTAGLIA-SCOLARO SPORTING ROMA SCSD

PALMERI-CILENTO SPORTING ROMA SCSD

CIMADON -LIBERATORE EUROPA ASD

PICA-CIOTOLI SSD E. ANTONELLI

RATARI-CARONI RITMICA RIANO ASD
BIANCHINI -MARTELLI POLISPORTIVA ROMA 11 ASD

ALLIEVE COPPIA CORPO LIBERO

ALLIEVE COPPIA CERCHIO



COGNOME E NOME SOCIETA'

FANTASIA-MASELLA GINNASTICA NIKE ASD

RONZINO-CIPRIANI POLISPORTIVA ROMA 11 ASD

TRENTA - SARTORI FORTITUDO MONTE PORZIO ASD

STRATI-UNGARO TABASAM ASD

SCUDELLARI-GIANNELLA POLIMINIA RITMICA ROMANA ASD

COGNOME E NOME SOCIETA'

CARONI NICOLE RITMICA RIANO ASD

FLORELLI GIULIA POLIMNIA RITMICA ROMANA ASD

FRUGIS ELETTRA RITMICA RIANO ASD

PALLADINO GIULIA GINNASTICA NIKE ASD

MELIA ILARIA WIBE ASD

FRIGERIO CLAUDIA GINNASTICA NIKE ASD

SABA GIULIA ATHLETIC ALL BLACKS ASD

FANTASIA NICOLE GINNASTICA NIKE ASD

CASINI ELEONORA POLIMNIA RITMICA ROMANA ASD

DI CORI CLARISSA WIBE ASD

CARISSIMI AURORA ARIES ASD

BIANCONE FRANCESCA POLIMNIA RITMICA ROMANA ASD

FANFARILLO CHIARA FORTITUDO MONTE PORZIO ASD

PATRIZI GIADA TABASAM ASD

TORRI MARTINA SPORTING ROMA SCSD

ALLIEVE COPPIA FUNE

JUNIOR INDIVIDUALI CERCHIO



COGNOME E NOME SOCIETA'

TROIANI LUDOVICA POLIMNIA RITMICA ROMANA ASD

MARI LIVIA POLIMNIA RITMICA ROMANA ASD

ROSSI ISABELLA WIBE ASD

FILOSA DESIREE GINNASTICA NIKE ASD

GIROTTO GINEVRA FORTITUDO MONTE PORZIO ASD

LEONIO MARTINA TABASAM ASD

ZIONI GINEVRA POLIMNIA RITMICA ROMANA ASD

PIZZUTI ELISA ARIES ASD

PIZZORUSSO ALESSIA EUROPA ASD

DEL PIERRO SARA SPORTING ROMA SCSD

BRANCA MARGHERITA POLISPORTIVA ROMA 11 ASD

COGNOME E NOME SOCIETA'

SCAROLA GIADA RITMICA RIANO ASD

TORRI MARTINA SPORTING ROMA SCSD

FILOSA DESIREE' GINNASTICA NIKE ASD SEZ. FORMIA

NOVARIO ARIANNA TABASAM ASD

TROIANI LUDOVICA POLIMNIA RITMICA R. ASD

MUREDDU GIULIA ARIES ASD

LO CASTRO SARA POLIMNIA RITMICA R. ASD

ROCCA FRANCESCA WIBE ASD

BENDETTI GIORGIA WIBE ASD

BLOGA A. LAVINIA FORTITUDO MONTE PORZIO ASD 

CASINI ELEONORA POLIMNIA RITMICA R. ASD

LEONIO MARTINA TABASAM ASD

SABA GIULIA ATHLETIC ALL BLACKS ASD

SCAGNOLI VALENTINA POL. ROMA 11 ASD

PIZZIRUSSO ALESSIA EUROPA ASD

JUNIOR INDIVIDUALI PALLA

JUNIOR INDIVIDUALI NASTRO 



COGNOME E NOME SOCIETA'

FRIGENTI - AMBROGI POLIMNIA RITMICA ROMANA ASD
CLAPS-SCAGNOLI POLISPORTIVA ROMA 11 ASD

COGNOME E NOME SOCIETA'

CLERI-SCAROLA RITMICA RIANO ASD

CASTIELLO-NOVARIO TABASAM ASD
ROCCA-BENEDETTI WIBE ASD

COGNOME E NOME SOCIETA'

ROVEDI - ROSSI WIBE ASD

PIZZUTI - CARISSIMI ARIES ASD

CASTELLO - PATRIZI TABASAM ASD

FRIGENTI - AMBROGI POLIMNIA RITMICA R. ASD

CARONI - FRUGIS RITMICA RIANO ASD

DI NICUOLO - FANTASIA GINNASTICA NIKE ASD SEZ. ITRI

COGNOME E NOME SOCIETA'

BARONE LUNA POLIMNIA RITMICA ROMANA ASD

DE MARCO MONICA GINNASTICA NIKE ASD

GENOVESE RACHELE ARIES ASD

CARNEVALE MICHELA SAKI ROMA EST ASD

DI STEFANO AURORA FORTITUDO MONTE PORZIO ASD

COGNOME E NOME SOCIETA'

GENTILE MARTINA GINNASTICA NIKE ASD

TIRILLO' AURORA FORTITUDO MONTE PORZIO ASD

EMILI LUCREZIA POLIMNIA RITMICA ROMANA ASD

COMPAGNO CLAUDIA FORTITUDO MONTE PORZIO ASD

MASTER INDIVIDUALI CERCHIO

MASTER INDIVIDUALI FUNE

JUNIOR COPPIE CERCHIO

JUNIOR COPPIE NASTRO 

JUNIOR COPPIE PALLA



COGNOME E NOME SOCIETA'

GENTILE MARTINA GINNASTICA NIKE ASD SEZ. FORMIA

COLANTONI FRANCESCA SAKI ROMA EST ASD

DE MARCO MONICA GINNASTICA NIKE ASD SEZ. FORMIA

RIPANI BEATRICE POLIMNIA RITMICA R. ASD

SERACCHIANI CHIARA SAKI ROMA EST ASD

BARONE LUNA POLIMNIA RITMICA R. ASD

CAPPELLI AURORA ARIES ASD

COMPAGNO CLAUDIA FORTITUDO MONTE PORZIO ASD 

MAZZETTI VITTORIA WIBE

COGNOME E NOME SOCIETA'

SERRACCHIANI-COLANTONI SAKI ROMA EST ASD

MARCIANO - SACCOCCIO GINNASTICA NIKE ASD

COGNOME E NOME SOCIETA'

SANITA' - TIRILLO' FORTITUDO MONTE PORZIO ASD 

MARCIANO - SACCOCCIO GINNASTICA NIKE ASD SEZ. ITRI

MASTER INDIVIDUALI CLAVETTE

MASTER COPPIE CERCHIO

MASTER COPPIE CLAVETTE


